关于参加机电讲坛活动的通知

     为推动学术交流活动，活跃学术氛围，我院特举办机电讲坛活动。经院长办公会讨论，请以下教师务必出席每次会议：近五年以来（2010年及以后）新进人员、具讲师及以下职称教师。如有特殊原因确实不能参加者，请直接与书记请假，院办刘洋处备案。

机电讲坛已进行至第二讲，现将本次讲座情况通知如下：

时间：12月16日（周二）下午16:30；

地点：综合教学楼 D5-203；

题目：现代检测技术及仪器；

主讲人：易定容教授。

热烈欢迎各位老师积极参加！
                                            机电学院办公室

                                           2014年12月16 日